
UCHWAŁA NR XLIV.285.2014
RADY MIEJSKIEJ W CHOCIANOWIE

z dnia 27 marca 2014 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2013 r., 
poz. 594, zm. poz. 645 i 1318.) i art. 40 ust. 8 i 9 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tj. 
Dz. U. 2013 r., poz. 260, zm. poz. 843 i 1543) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXXIII/242/2005 Rady Miejskiej w Chocianowie z dnia 30 września 2005 r. w sprawie 
wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego (Dz.Urz. Woj. Dol. z 2005 r. Nr 232, poz. 3615) 
wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 2 ust.1 pkt 1 dodaje się literę c w brzmieniu:

„c)  dla obiektów związanych z gospodarowaniem  odpadami komunalnymi - 0,01 zł”.

2. W § 2 ust.1 pkt 2 dodaje się literę c w brzmieniu:

„c)  dla obiektów związanych z gospodarowaniem  odpadami komunalnymi - 0,01 zł”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chocianów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązywania od 1 stycznia 2014 r.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Chocianowie:
R. Bartosz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 3 kwietnia 2014 r.

Poz. 1708


		2014-04-03T15:07:16+0000
	Polska
	Matylda Furmanek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




